1

  ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH             Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

              _______      ______________________________

  Số :  4784/QĐ-UB-QLĐT           TP. Hồ Chí Minh, ngày  17  tháng 10   năm 1996

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

Về việc điều chỉnh bổ sung quy chế làm việc của Hội đồng

bán nhà ở thành phố và Hội đồng bán nhà ở quận, huyện ban hành

kèm theo Quyết định số 3964/QĐ-UB-QLĐT ngày 22/11/1994

của Ủy ban nhân dân thành phố.
_________

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21 tháng 6

năm 1994;

- Căn cứ Nghị định 61/CP ngày 05/7/1994 của Thủ tướng Chính phủ về

mua bán và kinh doanh nhà ở;

- Căn cứ Chỉ thị 191/TTg ngày 03/4/1996 của Thủ tướng Chính phủ về đẩy

mạnh việc bán nhà ở thuộc sở hữu Nhà nước cho người đang thuê và cấp giấy

chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở tại đô thị;

- Xét tờ trình số 252/HĐBNƠTP ngày 24/9/1996 của Hội đồng bán nhà ở

thành phố về việc đề nghị điều chỉnh bổ sung quy chế làm việc của Hội đồng bán

nhà ở thành phố và Hội đồng bán nhà ở quận, huyện;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Nay điều chỉnh bổ sung điểm 4 mục II Quyết định số 3964/QĐ-UB-

QLĐT ngày 22/11/1994 của Ủy ban nhân dân thành phố về chế độ làm việc của

Hội đồng bán nhà ở thành phố và Hội đồng bán nhà ở quận, huyện.

Thường trực Hội đồng bán nhà ở thành phố và Thường trực Hội đồng bán

nhà ở quận, huyện thực hiện xét duyệt và quyết định tỷ lệ chất lượng còn lại của

nhà ở, giá bán nhà ở đối với nhà cấp 1,2,3,4 (trừ biệt thự).

 2

Đối với việc bán nhà biệt thự vẫn thực hiện đúng theo quy trình nêu tại điểm 4

mục 2 về chế độ làm việc của Hội đồng bán nhà ở thành phố ban hành tại Quyết

định số 3964/QĐ-UB-QLĐT ngày 22/11/1994.

Điều 2.- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Thủ trưởng các Sở

Ban Ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện, Hội đồng bán nhà ở thành

phố, Hội đồng bán nhà ở quận, huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.-

     T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 K/T Chủ tịch

 Phó Chủ tịch

              Vũ Hùng Việt